4

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2023 № 1465
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 18.08.2023 № 1259
Рассмотрев обращение ПАО «Россети Северо-Запад», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шимского муниципального района от 18.08.2023 № 1259 «Об установлении публичного сервитута»:

1.1. Дополнить пункт 1 кадастровым номером земельного участка: 53:21:0092301:11.
1.2. Заменить в пункте 1 слова «площадью 7545 кв. м» на «площадью 7275 кв. м».
2. Утвердить схему границ размещения публичного сервитута.

3.Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Шимские вести» «Официальный вестник», разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района         А.Ю. Шишкин

	Утверждена

постановлением Администрации

муниципального района

от 05.10.2023 № 1465

[image: image2.png]

[image: image3.png]e —————
po— ey Cremar e

[image: image4.png]o EETET RS o
y S7ssor | 1o wnas ol
) STesnsl | 159 42600 or
£ EITEET YT or
S EIT EEIATS o
= STemor | 15 a2k or
= STssa | e or
En EECAINN MEET) o
55 S 7i606 | 159 20166 ol
S EEETN W or
5 EERTTIN W] ol
S YRR W) or
) ETEIETa TR ol
& EETETIN NS o
o EETTNN WS or
& STesos | i or
) AT Y or
o S7ona9 | 1529 0666 ol
s STTs661 ] 1529 17200 or
o EE WY ol
o7 T T or
s S | e esan ol
) ERITO ST o
0 ETRETI WESIYIT) ol
7 ETEI MEEIETS) or